Ukończenie liczącego 18 kilometrów
odcinka granicznego Prostki – Grajewo i faktycz-
ne połączenie z kolejami pruskimi miało miejsce
15 września 1873 r.

Bethley Henry Strousberg
(1823–1884)

Informacja prasowa z sierpnia 1873 r. o uruchomieniu kolei Brzesko-Grajewskiej
(”Gazeta Polska”, Nr 190 z 14 (26) sierpnia 1873 r.)

Linia kolejowa Brzesko-Grajewska od początku była pomyślana jako jeden
z elementów składowych większej całości, a z innymi liniami łączyła się poprzez węzły
kolejowe w Brześciu, Białymstoku i Grajewie.